СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   16  октября   2020 года                     № 54
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.12.2016 года №83 «Об  утверждении Положения о содержании мест захоронений  и организации ритуальных услуг на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 28.08.2013г. № 274- ФЗ «Об утверждении Положения о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области и признании утратившим силу некоторых постановлений Ленинградской области», Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение  муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 15.12.2016 № 83 «Об  утверждении Положения о содержании мест захоронений  и организации ритуальных услуг на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

п.1.3.2. Положения изложить в следующей редакции:

«1.3.2. определение стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению по согласованию с Комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области».
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации «Леноблинформ»,  разместить на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение в сети Интернет.

          3. Настоящее  решение вступает      в силу с момента     официального опубликования.

Глава муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

     Т.В. Кичигина
Камчатина А.Л.
 8 (813 79) 91-193
Разослано: Дело - 2, Прокуратура - 1, www.lenoblinform.ru - 1, Сайт администрации melnikovo.org.ru-1.